
ZZZ

Xindl X

Bylo by krásné být tvorem, 
co je v podstatě reflektorem,
co když se noc temně tváří, 
on letí a září.

Navádí nás jako maják, 
neptá se proč, ale kdy a jak,
a umí najít dost věcí, 
co život rozsvěcí.

R: Každej dnes říká, "nedá se svítit",
slyšíš to z úst Petra, Ládi i Víti,
je to však lež, o tom vědí svý ti, 
co nikdy nevzdávaj svůj mač,
a najdou v sobě vypínač.

RoZZZZZZZZZZzař se, neboj, neshoříš,

RoZZZZZZZZZZzař se, a pak vyleť výš,

OO OO 

RoZZZZZZZZZZzař svý světlo dálkový,
a ze tmy zář ti odpoví.

Každý z nás může být tvorem, 
co ostatním půjde vzorem,
co když pro něco plane, 
nezná sliby plané.

To ne, to ne.

A pak i navzdory strachu, 
dál zkoušet to, má chuť,
a neřeší kecy, 
jen věci rozsvěcí.

R: Každej dnes říká, "nedá se svítit",
slyšíš to z úst Hanky,Stáni i Jíti,
je to však lež, o tom vědí svý ti, 
co nikdy nevzdávaj svůj mač,
a najdou v sobě vypínač.

RoZZZZZZZZZZzař se, neboj, neshoříš,
RoZZZZZZZZZZzař se, a pak vyleť výš,

OO OO 

RoZZZZZZZZZZzař svý světlo dálkový,
a ze tmy zář ti odpoví.

RoZZZZZZZZZZzař se,
RoZZZZZZZZZZsviť se,
RoZZZZZZZZZZdej se,



Rozjeď se, rozleť se.

RoZZZZZZZZZZzař se,
RoZZZZZZZZZZsviť se,
RoZZZZZZZZZZdej se,
Rozjeď se, rozleť se.

R: RoZZZZZZZZZZzař se, neboj, neshoříš,
RoZZZZZZZZZZzař se, a pak vyleť výš,

OO OO 

RoZZZZZZZZZZzař svý světlo dálkový, U WA A 
a ze tmy zář ti odpoví.

Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

